M y 11иципальное общ еобразователы ю е учреж дение « ! 'звинская средняя общ еобразовательная ш кола»
11риказ № 40/2-од oi 24.08.2021О  закреплении за классами учебны х кабинетовВ соответствии с письмом М инпросвсщ ения oi 08.04.2020г № ГД -161/04»О б организации образовательного процесса», рекомендациями к письму Роспотребнадзора o i 08.05.2020 №  02/8900-2020, Постановлениемгубернатора Тверской области o i 17 марта 2020 № 16-пг "О  введении режима повы ш енной готовности на территории Тверской области» приказываю:1. О тм енить кабинетную  систем у обучения. За каждой учебной группой такрспить отдельное учебное помещ ение:1 класс кабинет №1 начальная ш кола 1 л а ж2 к л а с с -  к аб и н ет № 2 начальная ш кола 1 этаж3 класс -  кабинет №3 начальная школа 1 тгаж4 класс -  кабинет № 4 начальная ш кола I этаж 9-Б класс - кабинеI химии и физики 2 этаж6 класс кабинет математики 2 этаж7 класс -  кабинет русского языка 2 этаж 9-Ь класс -  кабинет И З О . музыки 2 этаж 6 класс -  к а б и н а  английского языка 2 этаж1 1 класс -  к а б и н а  информатики 2 л а ж5 класс -  кабинет истории и географии 2 этаж

6. Заместителю  директора но В Р  М алининой I I . В  разместить настоящ ий приказ па официальном сайте ш колы.7. Контроль за исполнением настоящ его приказа оставляю  за собой.
11. А . К раше пинии кова